
Załącznik Nr $ 
do Protokołu Nr IX/2007 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30.08.2007 r.

Uchwała nr IX/78/07
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Lichnowy do projektu „Pętla Żuławska -  Międzynarodowa 
Droga Wodna E-70” z zadaniem „Budowa punktu widokowego na wale wiślanym w 
miejscowości Lisewo Malborskieyy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lichnowy do projektu „Pętla Żuławska -  
Międzynarodowa Droga Wodna E-70” z zadaniem pn.: Budowa punktu widokowego na wale 
wiślanym w miejscowości Lisewo Malborskie.

§2

Zakres zadania zawiera:
1) budowę parkingu na 10 miejsc postojowych
2) plac widokowy z tablicami informacyjnymi

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P K 2 t W Q 0 N I C Z Ą C Y /  
FL^ay G ra fnv , /

/ Jan Michalski



Uzasadnienie

Gmina Lichnowy bierze udział w pracach przygotowawczych do projektu Pętla 
Żuławska -  Międzynarodowa Droga Wodna E-70”, w którym zaangażowani są partnerzy z 
województwa pomorskiego i warmińsko-mazurskiego i ma na celu m.in.:
- rozbudowę infrastruktury turystycznej w zakresie budownictwa wodnego na szlakach 
wodnych,
- poprawę żeglowności i bezpieczeństwa szlaków wodnych,
- zwiększenie ruchu turystycznego poprzez stworzenie systemu informacji turystyki wodnej.

Gmina Lichnowy swój udział w programie wnosi w postaci realizacji projektu -  
budowy punktu widokowego na wale wiślanym w miejscowości Lisewo Malborskie, które 
zgodnie z założeniami otrzyma dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz wsparcie partnerów -  powiatu Malborskiego i Tczewskiego.

Koszt szacunkowy wykonania zadania wynosi 169 480,00 zł.

W  C 3  ._J “ T


